ตามที่ ศูนย์วิจัยและพัฒนาประมงอา่วไทยตอนล่าง (สงขลา) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร 
จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

พันธ์ุกุ้งก้ามกรามมีชีวิต จ านวน ๒๐ กิโลกรัม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุเวทย์ บางพงศ์ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

(นายณรงค์ศักดิ์  คงชัย) 
นักวิชาการประมงช านาญการ รักษาการในต าแหน่ง 

ผู้อ านวยการศูนย์วิจัยและพฒันาประมงอ่าวไทยตอนลา่ง (สงขลา) ปฏิบัติราชการแทน